[bookmark: sub_10114][image: ]                            СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)

                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  20.11.2017                                                                                                                 № 155/46

станица Вознесенская

О внесении изменений в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 20 декабря 2012 года № 133/45 «О муниципальной службе в Вознесенском сельском поселении
Лабинского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Пункт 10 части 1 статьи 9 решения Совета Вознесенского сельского поселения от 20 декабря 2012 года № 133/45 «О муниципальной службе в Вознесенском сельском поселении Лабинского района» дополнить словами «- в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                            В.М. Коробкин
image1.emf